ご入院される患者様・ご家族様等各位へ

医療法人安仁会 水沢病院

院長 梅原 千寿

＜入院セットのご案内＞

当院では、入院中の生活において必要な衣類とタオル類などについて貸出する入院セット

を準備しております。

また、衣類をご準備していただいており自己洗濯が出来ない方においては、外部業者での

洗濯を行っております。

プラン内容・料金は下記の通りでございます。

■衣類・タオルプラン                 月額 13,113 円（日額 423円）

 日常着上下・ポロシャツ・浴衣・つなぎ／肌着・下着・靴下・バスタオル・フェイスタオル・タオルケット

■私物洗濯プラン                        1 ネット当り 726円

例）週 2回（月 4週）洗濯に出される場合、8 ネット分の請求 5,808 円となります。

日額定額請求のため、商品を必要に応じてお使い頂くことができ、追加料金が無く安心し

てご利用頂けます。プラン変更時や退院時には、日額請求とさせていただきます。

※入院セットの貸出品について、患者様の原因により破損や滅失された場合は、弁償をお

願いする場合がございますのでご了承ください。

なお、自己洗濯されている患者様は、この『入院セット』のご利用対象外となります。

 また、入院セット加入者には、サービスとしてリンスインシャンプーとボディソープを無

料でお使い頂けます。

 入院時に必要なセットについてお申込みいただき、患者様の状況に応じプラン変更などを

 実施していきます。なお、その際にはご家族様等にご相談させていただきます。

入院セットに関する内容やご不明な点などございましたら、入院中の病棟師長までお気軽

にご相談ください。

お問い合わせ先： 水沢病院 各病棟師長

ご連絡先 ： 059‐329‐3111

相談時間 ： 10：00～16：00（平日）